２０２３年９月吉日

お客様各位

一般社団法人 日本管路更生工法品質確保協会

適格請求書保存方式（インボイス制度）について

日頃より弊協会活動にご協力ご支援いただき心より御礼申し上げます。

 2023年 10月 1に開始予定の適格請求書等保存方式（インボイス制度）

に関して、弊協会の適格請求書発行事業者登録番号（以下『登録番号』）は下

記のとおりです。

【登録番号】 T5010005013818

【登録年月日】 令和 5年 10月１日

【名称】 一般社団法人 日本管路更生工法品質確保協会

【本店又は主たる事務所の所在地】

東京都千代田区鍛冶町 1丁目 9番１１号

適格請求書の発行について

資格者証更新手数料・オンライン基礎講習受講料・受験料など振込により入金

された場合の適格請求書の発行は下記のとおりとなります。

個人の方 「本ページ（資格者証更新手数料）」と「決済の控え（振込取扱

票等）」の組み合わせにより、適格請求書（インボイス）となりま

す。保管してください。

なお、適格請求書の発行を要望される場合は、下記の適格請求

書請求用入力フォームに、会社・団体名、都道府県、所在地（住

所）、電話番号、メールアドレス・申請区分（受験料と記載）、入

金月日、入金金額を入力の上、ご請求ください。

入金内容の確認、金額確定後、領収書情報（PDF：適格請求書

に該当）を登録されたメールにてお送りいたします。

企業・団体の方

  下記、適格請求書請求用入力フォームに、請求団体名・担当者

名・道府県・住所・送付先メールアドレス・連絡先電話番号・入金

種別（資格証更新料・受験料）・入金金額を入力の上、ご請求くだ

さい。

入金内容の確認、金額確定後、領収書情報（PDF：適格請求書

に該当）を登録されたメールにてお送りいたします。

適格請求書請求用入力フォームへリンク

https://hinkaku.sakura.ne.jp/invoice-form/form.html